



Verksamhetsberättelse 2024

Hampetorp-Odensbackens IF
Styrelsen

FAKTA OM ÅRET SOM GÅTT

Antal medlemmar vid årets slut:	281 stycken	
Antal betalande medlemmar 7 – 20 år:	Flickor: 45 stycken	Pojkar: 79 stycken
Våra lag:	Seniorlag Herr 3 flicklag 5 pojklag Fotbollslek	
Medlemsavgift:	100:-	
Antal protokollförda styrelsesammanträden:	12 stycken	
Antal föreningsmöten:	3 stycken	
Styrelsen:	Ordförande Vice Ordförande Sekreterare Ledamöter Adjungerad kassör	Tony Olsson Jenny Stannisson Helena Hiltunen Johan Stannisson Martina Stannisson Pernilla Tegin Therese Tagebjer Marcus Tell Linda Tell Lina Svanberg Thomas Lilja

EKONOMI

Föreningens ekonomi redovisas i separata dokument.

STYRELSENS BERÄTTELSE

Året inleddes med att vi återigen anordnade Odencupen under trettonhelgen. Vi hade 5 tävlingsgrupper detta år vilket vi upplevde som ett lagom antal grupper. Önskvärt vore om vi haft fler egna lag i cupen vilket tyvärr inte var fallet i ett par grupper. För dem som ändå var där var det lyckat och roligt och ekonomiskt sett var cupen en bra förtjänst. På höstkanten påbörjades arbetet för att återigen genomföra Odencupen 2025.

I februari lyftes idén från två medlemmar om att anlägga en isbana och i november tog den form. En sarg byggdes i december och sedan var det bara att vänta på minusgrader. Vi fick 198 000 kr i investeringsbidrag från kommunen för att bygga isrinken.

Vårsäsongen började med att vi den 21 april bjöd in medlemmarna till en fixardag för att rusta upp och röja idrottsplatsen inför den kommande säsongen och den 20 oktober bjöd vi in till att städa undan. Vid båda tillfällena var det många som kom och vi fick mycket utträttat.

På Valborgsmässoafton anordnade vi ett trevligt firande med en liten brasa på grusplanen. Vädret var strålande och det kom många besökare. Vi hade ett fint lotteri-hjul snurrande och till det ett välfyllt prisbord samt försäljning av fika och korv. Till eldens smatter sjöng dessutom kören *Blended voices* in våren.

Utöver styrelsemöten har vi även haft diverse andra möten. I november hade vi möte med förbundet där de bland annat berättade om vad vi kan använda oss av i deras regi och vad för utbildningar och hjälpmedel som de kan ge oss. I november gick även ett möte av stapeln gällande anläggningsstödet, där ett antal representanter från klubbar tillsammans med politiker och personer från kommunen deltog.

Under året har vi påbörjat ett arbete om att försöka bli fler frivilliga till styrelsearbete eller annat bidragande. Det är främst representation från de yngre lagen som önskas och i november bjöd vi in till möte där många lag var representerade.

För arbetsgrupp Padel blev det inget seriespel eller klubbmästerskap detta år då intresset tyvärr var för lågt. Rent generellt var det mycket färre bokningar av padelbanan till skillnad från året innan vilket förmodligen också hade sin orsak i att det inte blev varken seriespel eller klubbmästerskap.

Arbetsgrupp Herr började året med att leta nya tränare till seniorerna vilket så småningom lyckades. Tränarstaben bestod av två tränare samt en som ansvarade för inköp av material med mera. De jobbade även med att få sponsorer till matchprogrammet. Arbetsgruppen har haft undergrupper som ansvarat med allt runt A-lagsmatcherna såsom att ta hand om entréavgift, välkomna motståndarna och domare samt plocka fram och bort material. Arbetsgruppen anmälde både ett A- och ett B-lag till seriespel. I december anordnade de den årliga skinkturneringen i Odenskolans idrottsal. Mycket publik fyllde salen och det var en härlig stämning. Med denna verksamhetsberättelse bifogas herrlagets rapport.

Vi har haft fem pojklag och tre flicklag under året. Med denna verksamhetsberättelse bifogas lagrapporter. Den 5 oktober anordnades en gemensam avslutning med föräldramatcher, fika och utdelning av plaketter. Några lag har även haft egna avslutningar.

Under året har vi då och då hyrt ut klubbhuset till både bröllops- och födelsedagsfester med mera. Anläggningen är i gott skick tack vare de män som ordnar med allt kring den. Som en uppskattning av våra anläggningsmän, ledare samt andra ideellt arbetande personer i HOIF har vi delat ut presentkort på konditori *En bulle i ugnen*.

Vi har ordnat med diverse försäljningar i alla lag med blandat resultat.

Slutligen vill vi i styrelsen tacka våra sponsorer, alla medlemmar, ledare, föräldrar och aktiva för att ni gör HOIF till den fina förening vi är. Tack vare er gör ni det möjligt att vi kan erbjuda våra herrseniorer, barn och ungdomar en bra verksamhet och en riktigt fin idrottsplats!

2024-12-31, Styrelsen för verksamhetsberättelsen:

Ordförande



Tony Olsson

Vice Ordförande



Jenny Stannisson

Sekreterare



Helena Hiltunen

Ledamot



Johan Stannisson

Ledamot



Pernilla Tegin

Ledamot



Therese Tagebjer

Ledamot



Martina Stannisson

Ledamot



Linda Tell

Ledamot



Marcus Tell

Ledamot



Lina Svanberg

Herrseniorer 2024 Verksamhetsberättelse

Herrseniorerna har i år tränats av Johan Stannisson, Albin Stannisson och Paul Karlsson.

Säsongen började med futsal och träningar i Odenskolan. Vi var med i Marsjö-Bylecupen i Vingåker där vi kom på andra plats. Vi deltog även i cupen inomhus i Lindesberg i slutet av året.

I februari hade vi försäsongsträning i på Odenvallen. Vi tränade vi på även konstgräs på Sörbyvallen. Under mars och större delen av april så bedrevs alla våra träningar på Sörbyvallen.

Under mars deltog vi distriktscupen där vi tyvärr blev utslagna i gruppspelsfasen.

A-laget spelade under året i division 5. Vi slutade på en elfte plats i tabellen, vilket att vi åkte ur serien och får spela i division 6 2025. Vi hade tyvärr stora problem att få ihop lag till matcherna och vi fick använda oss av mycket olika spelare. Bara på våren hade 40 olika spelare i seriespelet.

B-laget spelade under våren 4st matcher och under hösten blev 2st. Det blev många inställda matcher under hösten.

Under sommaren var vi med i Lithellscupen i Sköllersta. Med blandade resultat.

I december hade vi vår årliga Skinkturnering i Odenskolan.

Statistik 2023

71st Träningar

30st Matcher

Ansvarig för herr i styrelsen

Johan Stannisson

Verksamhetsberättelse 2024 P10/11

Under detta år så har vi fortsatt som ett HOIF/SMÅ IF lag

Vi började säsongen med ett lagmöte på Odenvallen och startade utesäsongen 22 april och avslutade 1 oktober med sista matchen mot Eker. Vi var även som lag och åt mat på rice n noodles som var väldigt uppskattat av de som var med.

Vi har fortsatt spela niomanna men med ett lag denna säsong och haft ca 12 matcher.

Vi har tränat 2 gånger i veckan och då har vi delat upp det med att vi tränat 1 dag på Tingstadsvallen i Stora Mellösa och 1 dag på Odenvallen, vi har spelat 1-2 matcher per vecka. Vi har tappat många spelare till denna säsong och var nu 13 stycken . Vi har varit mellan 5-13 stycken på större delen av träningarna.

Vi har haft en tuff säsong. Detta då vi inte har varit så många spelare varken till matcher eller till att få bra träningar.

Det blev den sista säsongen för detta lag i den konstellationen som vi hade. Några spelare kommer att fortsätta spela som ett "nytt" lag som går över flera åldrar. Linda Tell avslutade som tränare när säsongen var slut.

Önskar alla killarna stort lycka till!!

Verksamhetsberättelse PF2017

Vårt lag startades upp under sommaren 2024, det var inledningsvis allt mellan 4–6 spelare som deltog i träningarna. Successivt har antalet spelare ökat och laget är glädjande nu mellan 8–10 barn på träningarna. Vårt lag arbetar efter HOIF andan och målet är att hitta glädjen med fotbollen, få en fin sammanhållning där alla barn får vara med. I laget har vi både fotbollsälskande killar som tjejer.

Under sommaren hann vi med 2 poolspel (ett i Lindesberg och ett i Sköllersta) samt Transtenscupen i Hallsberg. Under alla evenemang kämpade laget hårt och lagandan knöts starkare för varje match. Vi hade sedermera en gemensam avslutning tillsammans med övriga HOIF lag i början av oktober på Odenvallen där föräldrarna förlorade den traditionella föräldramatchen till lagets glädje. Inomhussäsongen drog i gång tidigt under förvintern och vi har även då haft en ständigt tränande trupp om 7–9 barn.

Vi har tränat två ggr/vecka utomhussäsong och 1 g/v under inomhussäsong.

Tränare för laget är Sandra Karlsson och Veronica Hedgren

HOIF/SMÅ IF P14-15

Till säsongen -24 slogs vi ihop med Små if p 14-15 samt Hoifs P 13. Så vi blev en trupp på ca 25 spelare.

Vi som tränat lagen är Johanna Andersson, Robert Vanhanarkaus, Mikael söderling, Linus Nordén och Jimmy löfwenhamn.

Vi har tränat två dagar i veckan en dag i mellösa och en på Odenvallen men god närvaro runt ca 20 spelare per gång.

Vi har spelat matcher på två nivåer. Lätt och medel. Vårsäsongen var tuff för båda lagen då vi försökt jobba på att få ihop gruppen. Men hösten gick otroligt bra och båda lagen förlorade endast en match var.

Vi spelade lithellscupen med ett lag på våren där också med blandade resultat.

Det har varit ett spännande år där vi verkligen sett att killarna både haft kul och fått en bra sammanhållning med tanke på den stora truppen. Alla har utvecklats både som personer och spelare under hela säsongen.

HOIF F14-15

F14/15 träningsgrupp har bestått av 18 tjejer. De har tränat två gånger i veckan under sommarsäsongen och haft en träning inomhus en gång i veckan under vintersäsongen. Då laget består av en blandad åldersgrupp och hade en många förluster föregående säsong valde laget att stanna kvar och spela femmanna även detta år. I och med detta spelades lagets matcher i poolspelsform. Det spelades fyra poolspel innan sommaruppehållet och fyra poolspel efter sommaruppehållet. Eftersom det är så många spelare i laget har tränarna vid flera tillfällen anmält två lag till poolspelen. Detta för att ge spelarna mycket speltid och möjlighet att utvecklas i sitt fotbollsspelande.

Utöver detta deltog laget i lilla lithelles cupen i Sköllersta, hovet cup och select cup båda i Örebro. Under vinterhalvåret deltog laget i futsal cuperna Laxå cup och odencupen.

Laget har även haft lagaktiviteter som pizzakväll, badat tillsammans hemma hos tränaren Therese pool och varit till Örebro och tittat på en ÖSK match.

Tränare har under säsongen varit Sandra Andersson och Therese Tagebjer. Efter sommaruppehållet har de även haft förstärkning av Tommy Sundling.

Verksamhets berättelse HOIF F12/13 år 2024

Lag ledare:

- Jimmy Karlsson
- Robert forsberg
- Julia Höjer
- Frida Björkman

VT 2024

Inför våren var vi ledare spända på att se om vi skulle få tillökning i laget eller om det skulle bli tvärtom då det varit lite till och från under föregående år.

Tillökning i tränarstaben blev Julia Höjer.

Antalet registrerade spelare i laget vid starten VT-24 var 14 stycken.

Efter de första träningarna kunde vi konstatera att närvaron var likt tidigare säsong.

Vi fortsatte våra träningar med något bortfall samt ett tillskott.

Vi har oftast fått ihop lag till matcherna trots att det ibland sett mörkt ut.

SMÅ IF är vid detta tillfälle ej inblandat alls i vårt lag då vi från 2022 endast haft 1st spelare och inga tränare från den föreningen.

Serie matcher spelas på men det är många matcher som vi varit precis i antal att kunna spela.

Inga cuper under VT spelades.

HT 2025

Efter sommaruppehållet drar vi igång igen.

Om jag minns rätt så har vi då tappat några spelare.

Vi är då 12st spelare och 3 st tränare. (Frida slutat)

Närvaron pendlar. Ibland full närvaro och ibland så få att det egentligen skulle ställts in.

Julia har varit till stor hjälp för både mig och Robban under året och hon har själv tagit träningar även om de varit få deltagande med lite extra fokus på kondition.

Matcherna vi har under denna del av året får vi nästan alltid ta in 2-3 tjejer från det yngre laget för att ha möjlighet att ställa upp och spela.

Det hände också att vi fått ställa in matcher eller flyttat dem pga det.

Inga cuper under HT spelades

Avslutning med pizza och prisutdelning ägde rum 25/10 i klubbhuset.

Innomhus 2024-2025

Julia ville ta denna "boll" och försöka köra inomhusträning.

Jag tror att de för en början var bra uppslutning även om de var något färre än utomhus-träningarna.

Men med tiden så blev de färre och färre. Träningar ställdes in och tillslut så tyckte Julia att det ej var någon ide att träna vidare inomhus.

Inga matcher/serie spelad inomhus

MVH Jimmy

Lagrapport HOIF P 2016

Tränare/Ledare: Johan Pettersson

Viktor Nyström

Oscar Jakobsson

Vi startade året som en lag med ett bandat 2016-2017 lag men valde under våren att dela upp lagen i ett 2017 lag och ett 2016 lag. Detta skapade möjlighet att genomföra bättre anpassade träningar i båda lagen.

Vi har under våren och hösten tränat på tisdagar kl 18:00 och lördagar kl 10:00.

Vi har haft 13 aktiva spelare under året men en snittnärvaro på 71% på våren och 67% på hösten inräknat både träningar och matcher.

Under året har vi deltagit i följande matcher/poolspel:

25/5 Poolspel i Grythyttan

8/6 Poolspel på Odenvallen, som vi arrangerade

16/6 Träningsmatch på Odenvallen mot Sköllersta P2016

29/6 Tysslinge sommarcup, Björkvallens IP Latorp

10/8 Transtenscupen, Hallsberg

24/8 Poolspel på Tingstadsvallen Stora Mellösa

15/9 Poolspel i Fjugesta

6/10 Hovstacupen i Hovsta

Under november och december har vi genomfört åtta stycken träningar inomhus i Odenskolans idrottshall.

Lagrapport från lag f09-11: Säsongen 2023 rullade på med 2 träningar i veckan. Tjejerna har varit ganska träningsflitiga under säsongen. Vi åkte på cup i Skara där tjerna fick vinna ett par matcher. Motståndet i serien va tufft men trots idel förluster så har alla tjejer valt att fortsätta i laget vilket är jättekul. Vi är fortsatt 16 spelare o 3 ledare i truppen. Nu ser vi fram emot seriespel 2025 i spel 11 mot 11 vilket ska bli spännande.

Tränare har varit Henrik Carlsson, Jimmie Södergren och Sandra Rendahl